
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

　 
DNS 

No. 
55 
22 
13 
12 
75 
53 
02 
59 
41 
05 
07 
00 

08 

名前 
大井　偉史 
豊島　恵一 
坪内　君斗 
神田　和徳 
丸山　直人 
横内　充秀 
峰本　信雄 
遠藤　雅昭 
本間　春雄 
平野　達雄 
中村　一郎 
XX 

太田　達也 

Club 
Vifonｔe　with  Ash 
H2＆MT 
Vifonｔe with TTR Feat.折咲もしゅ 
ショアカートクラブ 
H2＆MT 

☆胎内 星を見る会R 
ショアカートクラブ 
ショアカートクラブ with 星の宮音楽ホール 
H2＆MT 
H2＆MT 
VICIC新潟 

クラス 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 
MZ200 

MZ200 

BestLap 
1:02.452 
1:03.141 
1:03.366 
1:03.842 
1:03.903 
1:03.916 
1:04.153 
1:04.202 
1:04.346 
1:04.620 
1:07.077 
1:09.423 

In Lap 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
5 
3 
3 
4 

0 

差 

0.689 
0.914 
1.390 
1.451 
1.464 
1.701 
1.750 
1.894 
2.168 
4.625 
6.971 

ベスト平均時速 
60.469 
59.809 
59.597 
59.152 
59.096 
59.084 
58.866 
58.821 
58.689 
58.440 
56.299 
54.397 

- 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/07 8:36:04 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Speed park nigata 

2025 SPN 2&4 SERIES Rd.4 
MZ200 スプリント 

予選TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 8:36:59 

スピードパーク新潟 1.049 km 

2025/10/05 08:35 


