

2025 SPN 2&4 SERIES Rd.4

ベストラップタイムの速い順

MZ200 スプリント

スピードパーク新潟 1.049 km

予選TT

2025/10/05 08:35

予選 (5:00 タイム) 開始時間 8:36:59

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	In Lap	差	ベスト平均時速	コメント
1	55	大井 健史	Vifonte with Ash	MZ200	1:02.452	4		60.469	
2	22	豊島 恵一	H2&MT	MZ200	1:03.141	4	0.689	59.809	
3	13	坪内 君斗	Vifonte with TTR Feat.折咲もしゅ	MZ200	1:03.366	4	0.914	59.597	
4	12	神田 和徳	ショアカートクラブ	MZ200	1:03.842	4	1.390	59.152	
5	75	丸山 直人	H2&MT	MZ200	1:03.903	5	1.451	59.096	
6	53	横内 充秀	胎内★星を見る会R	MZ200	1:03.916	5	1.464	59.084	
7	02	峰本 信雄	ショアカートクラブ	MZ200	1:04.153	4	1.701	58.866	
8	59	遠藤 雅昭	ショアカートクラブ with 星の宮音楽ホール	MZ200	1:04.202	4	1.750	58.821	
9	41	本間 春雄	H2&MT	MZ200	1:04.346	5	1.894	58.689	
10	05	平野 達雄	H2&MT	MZ200	1:04.620	3	2.168	58.440	
11	07	中村 一郎	VICIC新潟	MZ200	1:07.077	3	4.625	56.299	
12	00	XX		MZ200	1:09.423	4	6.971	54.397	
DNS	08	太田 達也		MZ200		0		-	